
		

		


		











	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        











	
		O mobilech víme vše - MobilMania.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze
	Diskuzní fórum
	Premium


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	


	




	
		
		
		

		[image: Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o podvod]
			Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít o podvod

		
		
		

		
		
		

	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			3
		

		
	    Krátké kódyTelekomunikaceOperátoři

	

	














	
	
	














	
		
		[image: SPACE DNY: Ušetřete při nákupu smartphonů, hodinek, audia i další elektroniky | S E T O S spol. s r.o. ]

	
	
		
			    SPACE DNY: Ušetřete při nákupu smartphonů, hodinek, audia i další elektroniky

		
		Snížili jsme ceny až o 30 %. V rámci akce SPACE DNY jsme zlevnili oblíbenou, prémiovou elektroniku. Ať už sháníte smartphone, fotoaparát, sluchátka, elektrický kartáček, či například herní příslušenství, je teď ta pravá chvíle navštívit e-shop iSPACE.cz nebo vaši oblíbenou prodejnu SPACE. Ve slevě jsou i oblíbené produkty Samsung, JBL či Xiaomi.

		
			Reklama
		

	

	







	
		
			
			
			[image: Američané fotili zatmění Slunce. Podívejte se, který ze Samsungů, Pixelů nebo iPhonů to zvládl nejlépe | Zdroj: Twitter ]
		

	
	
		
			Američané fotili zatmění Slunce. Podívejte se, který ze Samsungů, Pixelů nebo iPhonů to zvládl nejlépe

		
		** V USA bylo možné pozorovat unikátní zatmění Slunce ** I díky smartphonům vznikly jedinečné fotografie a videa ** Podívejte se na ukázkové fotky ze Samsungů, Pixelů a iPhonů

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|22
		

		Zatmění slunce

	

	








	
		
			
			
			[image: Policie už akceptuje občanku v mobilu. Aplikací eDoklady se prokážete hlídkám v terénu]
		

	
	
		
			Policie už akceptuje občanku v mobilu. Aplikací eDoklady se prokážete hlídkám v terénu

		
		** Česko na začátku roku spustilo digitální dokladovku
** Celá platforma i mobilní aplikace má název eDoklady
** Občanku v mobilu už přijímá policie a vybrané úřady

		
			
				
				|
       			
			Včera
			|
			Martin Chroust|376
		

		eDokladyLegislativaMobilní aplikace

	

	








	
		
			
			
			[image: Už ani Google neví, co která aktualizace znamená. Updaty Androidů najdete na čtyřech různých místech | Zdroj: Shutterstock ]
		

	
	
		
			Už ani Google neví, co která aktualizace znamená. Updaty Androidů najdete na čtyřech různých místech

		
		** Zjistili jsme, proč jsou na tom aktualizace Androidů tak špatně ** Najdete je na čtyřech místech, chybí jednoznačné pojmenování ** Automatické aktualizace (nejen) zabezpečení často nefungují 

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|9
		

		Update

	

	








	
		
			
			
			[image: Nevstaneš? Dostaneš ránu! Hodinky Alarmshock uštědří elektrický šok, když se vám ráno nechce z postele]
		

	
	
		
			Nevstaneš? Dostaneš ránu! Hodinky Alarmshock uštědří elektrický šok, když se vám ráno nechce z postele

		
		

		
			
			Včera
			|
			Karel Kilián|15
		

		Spánek

	

	








	
		
			
			
			[image: Obří tablet od Xiaomi zná českou cenu. Nejrychlejší zájemci dostanou pouzdro zdarma a slevu na klávesnici]
		

	
	
		
			Obří tablet od Xiaomi zná českou cenu. Nejrychlejší zájemci dostanou pouzdro zdarma a slevu na klávesnici

		
		** Xiaomi Pad 6S Pro s 12,4palcovým displejem míří do prodeje
** Na výběr je šedá barva a dvě paměťové varianty
** První nakupující dostanu dárek a slevy na příslušenství


		
			
			Včera
			|
			Vojtěch Malý|11
		

		Tablety

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6 | Zdroj: Ilustrace: AI Midjourney ]
			Jak přesně měří chytré hodinky tep. Výsledky srovnání s hrudním pásem. Přidali jsme Samsung Galaxy Watch6

		
		
		

	


	
		
			Marek Lutonský
			
			
			
			106
		

		
	    Chytré hodinky

	

	













  

  






	
		
			Nejoblíbenější telefony
		

	

	
			
	                        
        	                    [image: Xiaomi 14 Ultra]
                	        
				
					Xiaomi 14 Ultra
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A55 5G]
                	        
				
					Samsung Galaxy A55 5G
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy S23 FE]
                	        
				
					Samsung Galaxy S23 FE
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A54 5G]
                	        
				
					Samsung Galaxy A54 5G
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A05s]
                	        
				
					Samsung Galaxy A05s
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A34 5G]
                	        
				
					Samsung Galaxy A34 5G
				

			


		

		
			
				
					>
				        Všechny telefony v katalogu mobilů
				
			

		

		

	










	
		
			
			
			[image: Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá ztracené telefony, tablety i sluchátka]
		

	
	
		
			Google spustil svoji vlastní síť pro lokátory. Find My Device vyhledá ztracené telefony, tablety i sluchátka

		
		** Přichází nová podoba vyhledávací sítě Find My Device ** Vyhledá ztracené telefony, tablety, sluchátka i lokátory ** Zatím funguje pouze v USA a Kanadě 

		
			
			8.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|30
		

		Find My Device

	

	








	
		
			
			
			[image: Samsung ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor. I po třech měsících na něj má exkluzivitu]
		

	
	
		
			Samsung ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor. I po třech měsících na něj má exkluzivitu

		
		** Je to jedna z nejdůležitějších novinek Galaxy S24 Ultra ** Samsung ji vyzdvihuje až po téměř třech měsících ** Výrobce ukázal, jak se vyrábí sklo Gorilla Glass Armor 

		
			
			8.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|30
		

		Gorilla Glass

	

	








	
		
			
			
			[image: Chytré hodinky vyřešily nedostatečnou výdrž po svém. Hybridní režim je zatím zklamáním]
		

	
	
		
			Chytré hodinky vyřešily nedostatečnou výdrž po svém. Hybridní režim je zatím zklamáním

		
		** Chcete větší výdrž hodinek s Wear OS a s WatchOS? ** Jediným řešením je větší kapacita baterie ** Hybridní platforma Wear OS zatím přináší spíše jen zklamání 

		
			
			8.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|18
		

		Chytré hodinky

	

	








	
		
			
			
			[image: Poslední updaty Samsungů a Pixelů přináší řadu chyb. Důvěra v aktualizace Androidů klesá]
		

	
	
		
			Poslední updaty Samsungů a Pixelů přináší řadu chyb. Důvěra v aktualizace Androidů klesá

		
		** Aktualizace Androidů už nejsou to, co bývaly ** U updatů se objeví nečekané chyby, např. u Samsungů a Pixelů ** Stane se, že nefunguje displej, čtečka otisků nebo příchozí hovory

		
			
			8.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|36
		

		Aktualizace softwaru

	

	















  
    
      Fórum MobilMania.cz
    

  

  
    	
        05:44
        Moderuje někdo Mobilmánii?
      
	
        02:18
        Retenční nabídky Vodafone (vše kromě Tarifomatu)
      
	
        23:04
        Kaktus v síti T-Mobile - obecná diskuze
      
	
        21:50
        OnePlus 12 - obecná diskuze
      
	
        21:33
        Vivo X100 Pro - obecná diskuze
      


    	
        20:51
        Google Pixel 8 /Pro - obecná diskuze
      
	
        9. 4.
        O-Mobil v síti Vodafone
      
	
        9. 4.
        Samsung Galaxy S23, S23+, S23 Ultra - obecná diskuze
      
	
        9. 4.
        Retenční nabídky T-Mobile
      
	
        9. 4.
        latence mobilních sítí v ČR
      


    
    

    
      
        
          >
					        Vstoupit do diskuzního fóra
       					
      

    

    
    

  




	





	
		
			
			
			[image: Vivo V40 SE má záda z koženky, která se neumaže, a může vás dostat na fotbalové EURO 2024]
		

	
	
		
			Vivo V40 SE má záda z koženky, která se neumaže, a může vás dostat na fotbalové EURO 2024

		
		

		
			
			28.  3.  2024
			|
			Vojtěch Malý|4
		

		Nižší třída

	

	








	
		
			
			
			[image: Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou | Zdroj: ESA ]
		

	
	
		
			Ciferníky pro hodinky jako z jiné planety. Samsung na nich spolupracoval s Evropskou kosmickou agenturou

		
		** Samsung se spojil s Evropskou kosmickou agenturou (ESA) ** Vznikly tak hodinkové ciferníky pro planety Sluneční soustavy ** Svůj má i Měsíc nebo Pluto, o čas na Zemi nejste ochuzeni

		
			
			8.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|5
		

		Wear OS

	

	








	
		
			
			
			[image: V zajetí nositelností. Někdo ví, kdy je lepší chytré hračky odložit, jiný se žení s nasazenými Apple Vision Pro]
		

	
	
		
			V zajetí nositelností. Někdo ví, kdy je lepší chytré hračky odložit, jiný se žení s nasazenými Apple Vision Pro

		
		** Myslí si jak je cool, přitom vypadá jako vůl
** Ženich s nasazenými Apple Vision Pro rozvířil debatu
** Dokážeme v některých důležitých chvílích chytré hračky odložit?

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|13
		

		Nositelnosti

	

	








	
		
			
			
			[image: Jedna jediná optická linka může být rychlá jako obří podmořský kabel. Zvládne šílených 301 Tb/s | Ilustrace: AI DALL-E 3 ]
		

	
	
		
			Jedna jediná optická linka může být rychlá jako obří podmořský kabel. Zvládne šílených 301 Tb/s

		
		

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Jakub Čížek
		

		
	

	



















	
		
		
		

		
		
		

		[image: Recenze mobilu Xiaomi 14. Výkonný kompakt se značkovým fotoaparátem]
			Recenze mobilu Xiaomi 14. Výkonný kompakt se značkovým fotoaparátem

		
		
		

	


	
		
			Martin Miksa
			
			
			
			
		

		
	    Recenze

	

	











	





	
		
			
			
			[image: Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“ | Zdroj: Kickstarter ]
		

	
	
		
			Druhý dech pro Samsung DeX. Dongle AutoPro X předělá infotainment displej v autě na „mobilní počítač“

		
		** Android Auto ani CarPlay nevyužívají možnosti displejů v autě ** Systémy mají spoustu omezení na aplikace i na interakci s telefonem ** Pomocí nového donglu dostanete do auta režim Samsung DeX

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|23
		

		Gadget

	

	








	
		
			
			
			[image: Chrome phishingové domény ověřuje online v reálném čase. Předchozí model nestačil | Zdroj: Google / Google Security Blog ]
		

	
	
		
			Chrome phishingové domény ověřuje online v reálném čase. Předchozí model nestačil

		
		**Až 60 % phishingových domén existuje méně než 10 minut
**Safe Browsing vás kontrolou lokálního seznamu neochrání
**Chrome proto kontroluje weby oproti databázi na serveru

		
			
			7.  4.  2024
			|
			Petr Urban
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Týden Živě: Před 20 roky nám Gmail vyrazil dech, ale e-mail dnes není tak důležitý]
		

	
	
		
			Týden Živě: Před 20 roky nám Gmail vyrazil dech, ale e-mail dnes není tak důležitý

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Jakub Čížek
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Normálně za peníze, dnes zadarmo nebo se slevou: Sledujeme vesmír a počasí, píšeme deník a hrajeme golf ]
		

	
	
		
			Normálně za peníze, dnes zadarmo nebo se slevou: Sledujeme vesmír a počasí, píšeme deník a hrajeme golf 

		
		** V marketech se pravidelně objevují slevy na aplikace a hry
** Vybírejte pro platformy Android i iOS
** Na titulu můžete ušetřit desítky korun

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Adam Kos|6
		

		SlevyAkceMobilní aplikace

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách. A jak je to v Česku? | Zdroj: Ilustrace: AI Midjourney ]
			Na Slovensku chystají plošný zákaz mobilů na základních školách. A jak je to v Česku?

		
		
		

	


	
		
			Karel Kilián
			
			
			
			85
		

		
	    Školství

	

	
















	
		
			
			
			[image: Google před 20 lety spustil Gmail. Šlo o takovou revoluci, že to lidé považovali za aprílový vtip]
		

	
	
		
			Google před 20 lety spustil Gmail. Šlo o takovou revoluci, že to lidé považovali za aprílový vtip

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Čtvrtina zákazníků si k novému telefonu kupuje ochranu displeje. Přednost mají skla před fóliemi]
		

	
	
		
			Čtvrtina zákazníků si k novému telefonu kupuje ochranu displeje. Přednost mají skla před fóliemi

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Jan Láska|13
		

		Fólie

	

	








	
		
			
			
			[image: Xiaomi začíná prodávat první elektromobil SU7. I ta nejextrémnější varianta se vejde do miliónu korun]
		

	
	
		
			Xiaomi začíná prodávat první elektromobil SU7. I ta nejextrémnější varianta se vejde do miliónu korun

		
		

		
			
			6.  4.  2024
			|
			Filip Kůžel
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Facebook v mobilu mění přehrávač videí. Nově bude využívat celý displej, stejně jako konkurenční sítě | Zdroj: Meta ]
		

	
	
		
			Facebook v mobilu mění přehrávač videí. Nově bude využívat celý displej, stejně jako konkurenční sítě

		
		** Facebook v mobilu mění přehrávač videí ** Začne nově využívat celý displej ** Platí to, jak o videích na výšku, tak o těch na šířku 

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|5
		

		Facebook

	

	








	
		
			
			
			[image: Google opráší pozapomenutou funkci. V Androidu 15 se objeví podstatně vylepšený desktopový režim]
		

	
	
		
			Google opráší pozapomenutou funkci. V Androidu 15 se objeví podstatně vylepšený desktopový režim

		
		** Desktopové prostředí z mobilu, tam kraluje Samsung a Motorola ** Google svůj univerzální režim dlouho zanedbával ** V Androidu 15 dostane nový design i nové funkce 

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|53
		

		Android 15

	

	








	
		
			
			
			[image: Fairphone expanduje na další trhy. Jeho nový šéf chce telefony výrazně zlevnit i díky spolupráci s mobilními giganty]
		

	
	
		
			Fairphone expanduje na další trhy. Jeho nový šéf chce telefony výrazně zlevnit i díky spolupráci s mobilními giganty

		
		** Fairphone chce změnit své dosavadní směřování ** Ekologii za příplatek změní za „bezplatnou“ výhodu ** Šéf firmy chce prodávat budoucí telefony o dost levněji 

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|2
		

		Fairphone

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Nepotřebujeme je, ale výrobci je tlačí. Sedm nejpřeceňovanějších funkcí mobilů]
			Nepotřebujeme je, ale výrobci je tlačí. Sedm nejpřeceňovanějších funkcí mobilů

		
		
		

	


	
		
			Martin Chroust
			
			
			
			108
		

		
	    200 Mpx8K

	

	
















	
		
			
			
			[image: Telefon za babku nemusí vypadat lacině. Redmi A3 zaujme velkým fotomodulem a zelenou koženkou]
		

	
	
		
			Telefon za babku nemusí vypadat lacině. Redmi A3 zaujme velkým fotomodulem a zelenou koženkou

		
		

		
			
			5.  4.  2024
			|
			Vojtěch Malý|8
		

		Lowend

	

	








	
		
			
			
			[image: Takhle levný byl jenom jednou. Apple iPhone 14 se 128GB úložištěm teď koupíte za necelých 17 tisíc]
		

	
	
		
			Takhle levný byl jenom jednou. Apple iPhone 14 se 128GB úložištěm teď koupíte za necelých 17 tisíc

		
		

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Hlídač slev|51
		

		Slevy

	

	








	
		
			
			
			[image: OnePlus dostane umělou inteligenci i do levnějších telefonů. Bude mazat nežádoucí objekty na fotkách]
		

	
	
		
			OnePlus dostane umělou inteligenci i do levnějších telefonů. Bude mazat nežádoucí objekty na fotkách

		
		** Samsung a Google vidí umělou inteligence jen ve vyšší třídě ** OnePlus představil vlastní aplikace, se kterou má trochu jiné plány ** Dostanou jí starší modely i novinka střední třídy

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Martin Chroust
		

		Umělá inteligence

	

	








	
		
			
			
			[image: Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu]
		

	
	
		
			Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu

		
		** U Samsungů se dlouhodobě skloňuje zpoždění závěrky při focení **  Částečně za to může i zbytečné funkce navázaná na spoušť ** Eliminujete ji instalací aplikace přímo od Samsungu 

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|40
		

		Focení mobilem

	

	








	
		
			
			
			[image: Stáhlo si je více než půl miliardy uživatelů a má špičkové hodnocení. Podcasty Google končí, jak je nahradit?]
		

	
	
		
			Stáhlo si je více než půl miliardy uživatelů a má špičkové hodnocení. Podcasty Google končí, jak je nahradit?

		
		** Google končí s úspěšnou aplikací pro poslech podcastů ** Jednoduchost a přehlednost nahraní YouTube Music s předplatným ** Až to vám totiž umožní poslech podcastů na pozadí... 

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|25
		

		Mobilní hřbitov

	

	








	
		
			
			
			[image: Nejlepší aplikace pro tento týden: Mobilní vysílačka Ten Ten, krásná pleť a prohlížeč, který prohlíží za vás]
		

	
	
		
			Nejlepší aplikace pro tento týden: Mobilní vysílačka Ten Ten, krásná pleť a prohlížeč, který prohlíží za vás

		
		** V marketech najdete množství titulů, ale jak objevit ty kvalitní?
** Každý týden je vybírá Apple, ale řada z nich má i verzi pro Android.
** Výsledkem jsou kolekce těch nejlepších aplikací svého druhu.

		
			
			4.  4.  2024
			|
			Adam Kos|1
		

		Nejlepší aplikace

	

	








	
		
			
			
			[image: Kometa hledá brankáře. Podívejte se, kdo by v Brně mohl nahradit Dominika Furcha]
		

	
	
		
			Kometa hledá brankáře. Podívejte se, kdo by v Brně mohl nahradit Dominika Furcha

		
		

		
			
			4.  4.  2024
			|
			SportRevue.cz
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Co je to HRV, proč jej měřit hodinkami a jak může pomoci k lepšímu zdraví a kondici | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
		
			Co je to HRV, proč jej měřit hodinkami a jak může pomoci k lepšímu zdraví a kondici

		
		Mezi údaji, které chytré hodinky a sportovní náramky dokážou zjistit o lidském těle, se často objevuje zkratka HRV. Hodnoty ze srdeční frekvence a zejména jejich dlouhodobý vývoj umožňují získat přehled o stavu organismu, jeho schopnosti regenerovat a o úrovni stresu.

		
			
			3.  4.  2024
			|
			Marek Lutonský
		

		HRV

	

	








	
		
			
			
			[image: T-Mobile nabízí domácí internet přes 5G síť. Maximální rychlost stahování bude až 250 Mbit/s]
		

	
	
		
			T-Mobile nabízí domácí internet přes 5G síť. Maximální rychlost stahování bude až 250 Mbit/s

		
		

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Jan Láska|58
		

		T-Mobile

	

	








	
		
			
			
			[image: Dubnový akční tarif T-Mobilu nabídne 150 minut i SMS a 5 GB dat za 345 Kč]
		

	
	
		
			Dubnový akční tarif T-Mobilu nabídne 150 minut i SMS a 5 GB dat za 345 Kč

		
		

		
			
			3.  4.  2024
			|
			Jan Láska|5
		

		Akční nabídkaTarify a mobilní službyT-Mobile

	

	













	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	









	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			

	
		
			Jak fotí váš mobil?

		

		
			

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

            

			

		

	

        Více nejlepších fotek >




		

	

	
Doporučujeme

	[image: ]Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 
	[image: ]Změna času v roce 2024: Kdy se změní letní čas na zimní
	[image: ]FOTO: Martina Čechová, Radka Rosická a 35 dalších fotbalových sexy (ex)partnerek
	[image: ]Jana Bendová: Dva důvody, proč dal Babiš za uši Havlíčkovi a Schillerové. Snad Jurečka nezakáže prodávat i v neděli
	[image: ]Nejsportovnější malá Toyota nestojí ani 350 tisíc. Přitom má super výbavu a motor, který u nás pomalu vymírá
	[image: ]První jízda s novou Škodou Kodiaq: Rodinný ideál se zázračným podvozkem
	[image: ]Nejlepší filmy na Netflixu v roce 2023. Všechny mají český dabing nebo titulky
	[image: ]Proč se Slavia dostala na první místo: faktor Staněk, hot duo i jiný systém
	[image: ]Hry ze začátku tisíciletí. Zahrajte si Call of Duty, Mafii a další legendy
	[image: ]Zveme na Festival ABC a krotíme neznámé sporty v novém ábíčku: Podívej se!







	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	


	





	






	
		
			
				AVmania.cz[image: ]25 nejlepších romantických filmů. Drama, komedie, velkofilmy i oddechovky. Víme, kde je najdete online

Živě.cz[image: ]Z kola za 30 sekund elektrokolo. Stačí namontovat motor na sedlovku

iSport.cz[image: ]Proč se Slavia dostala na první místo: faktor Staněk, hot duo i jiný systém

Blesk.cz[image: ]Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 

AVmania.cz[image: ]Zaujala vás Hra o trůny (Game of Thrones)? Potom se vám budou líbit i tyto seriály

Reflex.cz[image: ]Zlatí hoši z Nagana v politice: Jágr s ODS i Babišem, Růžička u Rajchla, Hašek v TOP 09, Šlégr s Paroubkem 

Reflex.cz[image: ]Pellegrini zachová tradici a jeho první zahraniční cesta bude do ČR. Přijede za Babišem, Okamurou a Zemanem

Živě.cz[image: ]Vědci vyřešili 500 let starý paradox Leonarda da Vinciho. Proč bublinky ve vodě nestoupají přímo vzhůru?

Auto.cz[image: ]První jízda s novou Škodou Kodiaq: Ideál se zázračným podvozkem

SportRevue.cz[image: ]FOTO: Necudné kroucení zadkem? Kdepak, tanec u tyče je (i) regulérní sport




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Pellegrini se chystá na převzetí vlády po Čaputové: Jak to dopadne na…Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to…Dva roky od masakru v Buči: Mrazivé vzpomínky místních, oběti…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Tenisový boss Kaderka se z Ruzyně stěhoval na Pankrác: Zpřísnili mu…Do masa rozedřený hvězdný cyklista Roglič ukázal zohyzděné tělo:…Proč se Slavia dostala na první místo: faktor Staněk, hot duo i jiný…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Mám pusu plnou aftů! Může za to jeho penis?Podcast: Rakovina Kate byla pro Brity šok! Roztržka Harryho s rodinou…Stavby a rekonstrukce: Jak získat statisíce na dotacích                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Zábavné tvoření pro děti - Ruličky do ručkySTŘÍPKY TÝDNE: Tereza Kostková prozkoumala ToskánskoMěsíc rozzáří popelavý svit a navíc bude v konjunkci. Jak to ovlivní…                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Sainz za Alonsa? Nexistuje žádný plán B, naším plánem A, B a C je…Horner prohrál sázku s Pérezem. Mexičan výhrou zaplatil dluh…První jízda s novou Škodou Kodiaq: Rodinný ideál se zázračným…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se…Hlasoví asistenti děsně zestárli a nic moc neumějí. Teď by je mohli…Chodí vám SMS z „divných“ čísel? Říká se jim krátké kódy a nemusí jít…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Chyby v softwaru jsou zlatá vejce. Cenovka prozrazuje víc než jen…Český úrokový paradox. Úspory lidí rekordně vynášejí, přestože banky…Válka na Ukrajině ONLINE: Rusko viní Ukrajinu z nového útoku na…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévkuLegrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!Lipské Spinnerei: místo, kde se přede umění a historie                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Skincare pro mladou pleť: Proč začít už teď, a jak o ni pečovat?Fashion News: Victoria Beckham připravuje kolekci s Mango a AC Milan…I-pop: Plánuje indický pop po K-popu a J-popu dobýt hudební svět?                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Sedmikráska vyléčí kašel, ale zatočí i s jinými obtížemiZelená kuchyň: Jak integrovat více zeleně do vašeho stravovacího…Bojíte se Alzheimera? Odborníci radí, jak se demenci vyhnout a…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Star Wars Outlaws vyjdou na konci srpna, podívejte se na příběhový…Za kouzelnou mlhou 6Hráči v Helldivers 2 odrazili invazi robotů. „Byl to jen předvoj,“…                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Blesk Podcast: Rakovina Kate byla pro Brity šok! Roztržka Harryho s…Jak vypadají hvězdy z Doktorky Quinnové po 30 letech?Chlapík: Jen stojí a blokují & PRVNÍ DOJEM ze Sparta - Třinec                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						České podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádioFrekvence 1Evropa 2                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







	        
		
		
		

		
		
		
		
		
	